Державка без пластины и сборочные детали входят в комплект поставки.
* конструктивно сбалансирован до класса G 6,3 при n = 10000 об/мин
Инструмент Обозначение
Da
мм
DC
мм
d1/ISO
мм
X1
мм
LC1
мм
LC2
мм Z
Кол�во
сменных
пластин Тип
Цил. отверстие
Поперечный приводной паз
DIN 138
F 4080.B16.050.Z03.04* 50 40 16 40 4 10 3 0,3 3
OD . . 0605 . .
F 4080.B16.050DC.Z03.04* 60 50 16 40 4 10 3 0,3 3
F 4080.B22.052.Z03.04* 52 42 22 40 4 10 3 0,3 3
F 4080.B22.063.Z04.04* 63 53 22 40 4 10 4 0,5 4
F 4080.B22.063.Z05.04* 63 53 22 40 4 10 5 0,5 5
F 4080.B22.063DC.Z05.04* 73 63 22 40 4 10 5 0,5 5
F 4080.B27.066.Z05.04* 66 56 27 50 4 10 5 0,5 5
F 4080.B27.080.Z05.04* 80 70 27 50 4 10 5 0,8 5
F 4080.B27.080.Z06.04* 80 70 27 50 4 10 6 0,8 6
F 4080.B27.080DC.Z06.04* 90 80 27 50 4 10 6 0,8 6
F 4080.B32.100.Z05.04* 100 90 32 50 4 10 5 1,5 5
F 4080.B32.100.Z07.04* 100 90 32 50 4 10 7 1,5 7
F 4080.B32.100DC.Z07.04* 110 100 32 50 4 10 7 1,5 7
F 4080.B40.125.Z06.04* 125 115 40 63 4 10 6 2,5 6
F 4080.B40.125.Z08.04* 125 115 40 63 4 10 8 2,5 8
F 4080.B40.125DC.Z08.04* 135 125 40 63 4 10 8 2,5 8
F 4080.B40.160.Z07.04* 160 150 40/40 B 63 4 10 7 4,0 7
OD . . 0605 . .
F 4080.B40.160.Z09.04* 160 150 40/40 B 63 4 10 9 4,0 9
F 4080.B40.160DC.Z09.04* 170 160 40/40 B 63 4 10 9 4,0 9
kg
510 Фреза для обработки плоскостей
X1
Da d1